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Projekto rengėjas: Vidaus reikalų ministerija. 

 

Projekto tikslas: Iš esmės pritarti tarnybinių administracinės paskirties automobilių ūkio valdymo 

centralizavimo principams. 

 

Esmė: Vykdydama 2018 m. spalio 10 d. Vyriausybės pasitarimo sprendimą ir atsižvelgdama į  

Valstybės kontrolės 2017 m. rugsėjo 29 d. ataskaitos „Lietuvos Respublikos 2016 m. Valstybės 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių teisingumas ir valstybės biudžeto vykdymo vertinimas“ 

pasiūlymus dėl tarnybinių automobilių valdymo ir naudojimo efektyvumo gerinimo, Vidaus reikalų 

ministerija siūlo: 

 

- Nuo 2020 m. tarnybinius administracinės paskirties lengvuosius automobilius perduoti 

centralizuotai valdyti Turto valdymo ir ūkio departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos; 

- Šiuos automobilius prijungti prie centralizuotos tarnybinių administracinės paskirties lengvųjų 

automobilinių parko valdymo sistemos; 

- Šių automobilių išlaikymą finansuoti iš įstaigoms skiriamų valstybės biudžeto asignavimų, kurie 

būtų perduoti Vidaus reikalų ministerijai 2020 m. 

 

Ministerijoms siūloma pavesti iki 2019 m. gegužės 1 d. įvertinti naudojamų automobilių tikslinę paskirtį 

ir pateikti Vidaus reikalų ministerijai informaciją apie naudojamų tarnybinių administracinės paskirties 

lengvųjų automobilių skaičių, jų išlaikymo kaštus ir vairuotojų pareigybių skaičių. 

 

Remiantis CIVITTA 2018 m. atliktu vertinimu 2017 m. administraciniais tikslais naudojamų lengvųjų 

automobilių išlaikymo sąnaudos siekė ~17,8 mln. Eurų – planuojami sutaupymai dėl centralizuoto 

tarnybinių administracinės paskirties lengvųjų automobilinių parko valdymo galėtų siekti nuo 5,2 mln. 

Eurų iki 10,9 mln. Eurų per metus.  

 

Derinimas: teikiami pasiūlymai parengti pagal Vidaus reikalų ministro 2018 m. lapkričio 27 d. įsakymu 

Nr. 1V-881 „Dėl tarpinstitucinės darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės pateiktus pasiūlymus. 

   

 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlome klausimą svarstyti LRV pasitarime. 
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